
Uchwała Nr XIX/217/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 stycznia 1996 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 2/95 Zarządu Miasta Szczecina.  

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 15 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Zarządzenie Nr 2/95 Zarządu Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 1995 r. w 

sprawie ograniczenia w używaniu galanterii pirotechnicznej na terenie Miasta Szczecina, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

 


